# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Codex Iustinianus - Cod. Aug. perg. 7**

**[S.l.], [1. Drittel des 14. Jh.]**

Liber sextus

[urn:nbn:de:bsz:31-38316](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-38316)

si qua, primus actus e' impositio... h'ac q' si s' actus copax...

ca' recte cogitur. o'p. si qua' pecunia' e' alio...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

h'ac q' si s' actus copax... h'ac q' si s' actus copax...

ca' recte cogitur. o'p. si qua' pecunia' e' alio...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

o'p. q' ad certis libertate' ad eam...

Inpleta. s. dicitur et h[ab]et bonu[m] apparet. cum no[n] flui...

**L**o. v. Tribus tam masculin[us] m q[ue] feminin[us]. sc[ilicet] suu[m] iur[is]...

**L**o. i. Ibi qui p[ro]p[ri]o iur[is]...

**L**o. p. Ubi iur[is] dubitatio...

restatus e[st] qui testatus e[st] si ho[u] ul' filijs aut filiabus relictis...

1. filia. i. p[ro]p[ri]a. i. res. h[ab]et. q[ui]e. q[ui]e. u[el] b[er]...

bois sui successores. q[ui]e. q[ui]e. u[el] b[er]...

Bonorum possessione qd pupilli noie agrosce tutorum potestas...

Admissio hactenus l. bo. p. onz d. certum e quare cognato...

Admissio hactenus l. bo. p. onz d. certum e quare cognato...

Admissio hactenus l. bo. p. onz d. certum e quare cognato...

Admissio hactenus l. bo. p. onz d. certum e quare cognato...

Admissio hactenus l. bo. p. onz d. certum e quare cognato...

Admissio hactenus l. bo. p. onz d. certum e quare cognato...

Admissio hactenus l. bo. p. onz d. certum e quare cognato...

Admissio hactenus l. bo. p. onz d. certum e quare cognato...